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Tegevusaruanne

Tegevusaruanne

Osaühingu  Heimtali  Hobusekasvandus põhitegevusalaks on hobuse kasvatamine ja müük, mis andis 2021.a. põhilise rahalise sissetuleku.

27. juulil 2010.a. tunnustati Põllumajandusameti mahepõllumajanduse osakonna poolt piima tootmine mahepõllumajanduslikele

nõuetelevastavaks. Seda "Tõendavat dokumenti" pikendati ka 2021.a.

2020.a. sügisel langesid maheteravilja kokkuostuhinnad. Toodetud vili ladustati hinnatõusu ootuses. Toodang müüdi põhiliselt 2021 a.

Hobusekasvanduses sündis 2021.a.  6 trakeeni  tõugu varssa. Kuna hobuste kasvatamine on endiselt madala rentaabluse, suure riskiastme ja

pika tasuvusajaga, planeerime vähendada hobuste arvu, müües odavalt perspektiivituid hobuseid. Vaatamata meie püüdlustele on hobuste

müügiturg äärmises madalseisus.

2021.a. organiseeriti ratsavõistlusi, noorhobuste ülevaatusi ning toimus vabariiklik sugutäkkude testimine. OÜ Heimtali  Hobusekasvanduses

tegutseb jätkuvalt laste ja noorte ratsutamise treeninggrupp.

Vastavalt ainuomaniku otsusele otsustati jagada Heimtali Hobusekasvandus eraldumise teel  Heimtali Hobusekasvanduseks ja osaühinguks

 Koduorg. Jagunemise käigus saab jaguneva ühingu osanik omandava ühingu osanikuks vastavalt jagunemiskavas toodule.

Eraldumisel antakse osa jaguneva ühingu varast üle omandavale ühingule.

Muudeti Osaühingu põhikirja, lisades teise juhatuse liikme Kristjan Puna.

OÜ Heimtali Hobusekasvanduse juhtkond kinnitab majandusaasta aruandes esitatud andmete õigsust ja täielikkust.

Aastaaruanne annab asjakohase ja tõepäraselt esitatud informatsiooni ettevõtte finantsseisundi ja - tulemuste kohta.

OÜ Heimtali Hobusekasvanduse ainuomanik on Peep Puna, osakapitali nimiväärtus on 20455 eurot, millega 2021.a. tehinguid tehtud ei ole.

OÜ Heimtali Hobusekasvandus on jätkuvalt tegutsev majandusüksus.

 

Peep Puna

Juhataja
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Varad   

Käibevarad   

Raha 169 167 164 409

Nõuded ja ettemaksed 42 782 24 655

Varud 102 879 121 562

Bioloogilised varad 393 804 328 114

Kokku käibevarad 708 632 638 740

Põhivarad   

Finantsinvesteeringud 0 18 174

Kinnisvarainvesteeringud 0 1 310

Materiaalsed põhivarad 386 870 450 513

Bioloogilised varad 195 028 233 507

Kokku põhivarad 581 898 703 504

Kokku varad 1 290 530 1 342 244

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 671 671

Võlad ja ettemaksed 75 560 52 744

Kokku lühiajalised kohustised 76 231 53 415

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 14 430 15 100

Kokku pikaajalised kohustised 14 430 15 100

Kokku kohustised 90 661 68 515

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 20 455 20 455

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 081 850 1 163 482

Aruandeaasta kasum (kahjum) 97 564 89 792

Kokku omakapital 1 199 869 1 273 729

Kokku kohustised ja omakapital 1 290 530 1 342 244
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu 197 648 188 847

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -265 606 -235 061

Brutokasum (-kahjum) -67 958 -46 214

Kasum (kahjum) bioloogilistelt varadelt 0 -140 704

Turustuskulud -2 703 -1 328

Üldhalduskulud -35 363 -28 644

Muud äritulud 237 370 310 826

Muud ärikulud -33 308 -3 579

Ärikasum (kahjum) 98 038 90 357

Intressikulud -477 -568

Muud finantstulud ja -kulud 3 3

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 97 564 89 792

Aruandeaasta kasum (kahjum) 97 564 89 792
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Osaühingu Heimtali Hobusekasvandus 2021.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga,

mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ja  mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja

antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, kuna usaldusväärse õiglase väärtuse

selgitamisel oleksid kulud ja pingutus ebamõistlikud.

OÜ Heimtali Hobusekasvandus on väikeettevõte, mistõttu on koostatud lühendatud raamatupidamise aastaaruanne.

Aastaaruanne kajastab perioodi 01.01.2021 kuni 31.12.2021.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Arvestuspõhimõtete muudatusi 2021.a. aruande koostamisel ei rakendatud.

Vigade korrigeerimine

Juhul, kui pärast aastaaruande kinnitamist avastatakse eelmist perioodi mõjutavaid asjaolusid, mis olid aruandes jäänud

õigeaegselt kajastamata, kajastatakse selliste eelmise aasta vigade mõju nende avastamise aasta aruannetes.

Raha

Raha ja raha lähenditena  kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni ja tähtajalisi hoiuseid pankades.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Igal bilansipäeval hinnatakse vastavalt Eesti Panga kehtivale vahetuskursile ümber kõik välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused. 

Finantsinvesteeringud

Pikaajalisi finantsinvesteeringuid ( aktsiad ja osad) kajastatakse bilansis kasutades soetusmaksumuse meetodit.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütar- ja sidusettevõtted asutusel puuduvad.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärases äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses ( s.o. nominaalväärtuses miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete laekumise

tõenäolisust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi, arvestades saadud informatsiooni ostja maksevõime kohta. Vajadusel varem

allahinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. Lootusetud nõuded on kantud

bilansist välja. Ettemaksetena kajastatakse maksude ettemaksed ja ettemakstud tulevaste perioodide kulud.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid tootega seotud kulutusi ( tooraine ja materjalide maksumus, tööliste palgad jm.) kui ka

proportsionaalset osa tootmise üldkuludest.

Bioloogilised varad

Bioloogilised varad on bilansis kajastatud põhivara või käibevara rühmas. Käibevarana kajastatakse ainult sellist bioloogilist vara, mis 

on soetatud edasimüümise eesmärgil või realiseeritakse ettevõtte tavapärase äritsükli käigus. Juhul, kui bioloogilise vara hoidmise eesmärk 

ei ole kindlalt teada, tuleb sellise vara kajastamisel bilansis lähtuda ettevõtte juhtkonna hinnangust tõenäolisema kasutuseesmärgi suhtes. 

Varad rühmitatakse valmidusastme järgi kas küpseteks või ebaküpseteks varadeks. Tootvaid varasid loetakse küpseteks siis, kui nad 

on võimelised tootma põllumajanduslikku toodangut. 

2018.a. majandusaasta aruandes on antud informatsioon  bioloogilise vara kohta soetusmaksumuses, kuna õiglast väärtust ei ole
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võimalik hinnata mõistliku kulu ja pingutusega.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte, mida ettevõte hoiab renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei

kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka

soetamisega otseselt seonduvaid kulutusi. Soetusmaksumuse meetodil kajastatakse kõiki kinnisvarainvesteeringuobjekte analoogselt

materiaalse põhivaraga. Ettevõtte bilansis oleva kinnisvarainvesteeringu ( osa hoonest) amortisatsiooninorm on 1,5%.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varaobjekte, mille soetusmaksumus on üle 3000 eurot

ning kasulik tööiga üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasutuseaga varaobjektid kantakse kasutamisele võtmisel kuluks.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt tootmisega seotud kulutustest, mis

on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on

maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Põhivara parendustega seotud kulutused

lisatakse materiaalse põhivara soetusmaksumusele ainult juhul, kui need tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu loomisel.

Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada põhivara objektilt saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimise aruandeperioodi

kuludes. Soetatud põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    3000 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Hooned ja rajatised 100 aastat

Masinad ja seadmed 20-30 aastat

Põhivaradele määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta konkreetse põhivara või

põhivara grupi kasulikku eluiga. Maad ei amortiseerita.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandamisega seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik: kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse rentniku bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse

summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses juhul, kui see on madalam. Makstavad rendimaksed jagatakse intressikuluks

ja kohustuste jääkväärtuse vähendamiseks. Intressikulu kajastatakse rendiperioodi jooksul. Kapitalirendi tingimustel renditud varad

amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Ettevõte kui rendileandja: kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras analoogselt põhivaraga.

Väljarenditud vara amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varadele rakendatavatest amortisatsioonipõhimõtetest. Kasutusrendi maksed

kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused ( võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära

meetodit. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

2018.a. majandusaasta aruandes kajastatakse nii lühi- kui pikaajalisi laenukohustusi.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldisi ja tingimuslikke kohustusi ettevõttel ei ole.

Sihtfinantseerimine

Ettevõte on lähtunud sihtfinantseerimise kajastamisel netomeetodist. Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema

soetusmaksumuses, millest on maha arvatud varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa. Soetatud vara amortiseeritakse

kulusse tema kasuliku eluea jooksul. Tegevuskulude sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna perioodis, mil leiavad aset kulud,

mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevõte

vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub.
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Kohustuslik reservkapital

Kohustuslik reservkapital kaotati 2012.a. ja seda enam bilansis ei ole.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid ja hüved on üle läinud müüjalt ostjale, müügitulu ja

tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuste

müügist kajastatakse teenuse osutamisel. Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ning tulu suurust on

võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud ( majandusliku kasu vähenemised), millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste

suurenemine. Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Enamik aruandeperioodi kulusid kajastatakse

kasumiaruandes.

Maksustamine

Ettemakstud maksud kajastatakse bilansis  ettemakse summas. Maksuvõlad kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, mis üldjuhul on

võrdne nominaalväärtusega. Maksudena käsitletakse maksuametile tasutavaid makse, samuti maksutrahve ning maksuviiviseid.

Seotud osapooled

Seotud osapooled on tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud, samuti nende lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad. Aastaaruandes tuuakse bilansipäeva seisuga välja nendega toimunud tehingute saldod

ning aruandeperioodi tulud ja kulud, samuti tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud soodustused.

Äritegevuse rahavoogude kajastamisel on kasutatud kaudset meetodit, mille puhul on korrigeeritud ärikasumit, elimineerides mittarahaliste

majandustegevuste mõju, äritegevusega seotud varade ning kohustuste saldode muutused ning investeerimis- ja

finantseerimistegevusega seotud tulud ja kulud. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevad rahavood on kajastatud otsemeetodil.

Alates 01.01.2016 on OÜ Heimtali Hobusekasvandus määratletud väikeettevõttena ning majandusaasta aruande jaoks ei koostata

enam rahavoogude aruannet  ega  omakapitali liikumise aruannet.
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Lisa 2 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Ehitised

31.12.2019  

Soetusmaksumus 1 723 1 723

Akumuleeritud kulum -387 -387

Jääkmaksumus 1 336 1 336

  

Amortisatsioonikulu -26 -26

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 1 723 1 723

Akumuleeritud kulum -413 -413

Jääkmaksumus 1 310 1 310

  

Ostud ja parendused 669 669

Amortisatsioonikulu 413 413

Muud muutused -2 392 -2 392

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

 2021 2020

Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu 1 200 1 200
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised   

Muud masinad

ja seadmed

Ettemaksed

31.12.2019  

Soetusmaksumus 130 056 186 265 219 602 3 834 539 757

Akumuleeritud kulum -28 004 -124 194 -152 198

Jääkmaksumus 130 056 158 261 95 408 3 834 387 559

  

Ostud ja parendused 3 008 59 500 12 545 75 053

Maa ja varem kasutusel olnud

ehitiste ost
 236 236

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
 3 008  12 309 15 317

Muud ostud ja parendused   59 500 59 500

Amortisatsioonikulu -2 156 -9 943 -12 099

Ümberliigitamised 12 309 -12 309 0

Ümberliigitamised ettemaksetest 12 309 -12 309 0

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 130 056 201 582 279 102 4 070 614 810

Akumuleeritud kulum -30 160 -134 137 -164 297

Jääkmaksumus 130 056 171 422 144 965 4 070 450 513

  

Ostud ja parendused 220 800 1 946 222 746

Maa ja varem kasutusel olnud

ehitiste ost
 236 236

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
  1 710 1 710

Muud ostud ja parendused   220 800 220 800

Amortisatsioonikulu 20 439 -20 427 12

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
-91 951 -91 951

Müügid (jääkmaksumuses) -639 -639

Ümberliigitamised 1 665 -2 334 -669

Ümberliigitamised ettemaksetest 1 665 -1 665 0

Ümberliigitamised

kinnisvarainvesteeringutega
-669 -669

Muud muutused -8 501 -179 090 -5 551 -193 142

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 121 555 23 518 402 400 3 682 551 155

Akumuleeritud kulum -9 721 -154 564 -164 285

Jääkmaksumus 121 555 13 797 247 836 3 682 386 870
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Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2021 2020

Ehitised 5 000

Kokku 5 000

Lisa 4 Bioloogilised varad
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod

Käibevarad  Kokku

Loomsed

varad

31.12.2020 0 0

31.12.2021 0 0

 

Põhivarad  Kokku

Loomsed

varad

31.12.2020 0 0

31.12.2021 0 0

Soetusmaksumuse meetod

Käibevarad  Kokku

Loomsed

varad

31.12.2019 386 740 386 740

Soetused 26 639 26 639

Müügid -15 123 -15 123

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
82 878 82 878

Muud muutused -153 020 -153 020

31.12.2020 328 114 328 114

Soetused 19 400 19 400

Müügid -47 287 -47 287

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
120 923 120 923

Muud muutused -27 346 -27 346

31.12.2021 393 804 393 804
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Põhivarad  Kokku

Loomsed

varad

31.12.2019  

Soetusmaksumus 261 577 261 577

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 261 577 261 577

  

Soetused 27 016 27 016

Müügid -40 385 -40 385

Muud muutused -14 701 -14 701

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 233 507 233 507

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 233 507 233 507

  

Müügid -32 517 -32 517

Muud muutused -5 962 -5 962

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 195 028 195 028

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 195 028 195 028

Müüdud bioloogilised varad põhivarade müügihindades

 2021 2020

Loomsed varad 13 185 17 365

Kokku 13 185 17 365
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Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Muud laenukohustised  

Maa järelmaks 15 101 671 2 617 11 813 5% euro 10.04.2054.

Muud laenukohustised

kokku
15 101 671 2 617 11 813    

Laenukohustised kokku 15 101 671 2 617 11 813    

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Muud laenukohustised  

Maa järelmaks 15 771 671 2 617 12 483 5% euro 10.04.54

Muud laenukohustised

kokku
15 771 671 2 617 12 483    

Laenukohustised kokku 15 771 671 2 617 12 483    

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 65 221 70 103

Sotsiaalmaksud 18 652 21 986

Muud 1 715 6 371

Kokku tööjõukulud 85 588 98 460

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 8 8

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 8 8

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

39 300 23 742

Kokku võlad ja ettemaksed 39 300 23 742
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MÜÜDUD 2021 2020

Kaubad Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

14 413 19 317 2 176

Kokku müüdud 14 413 19 317 2 176

OSTETUD 2021 2020

Kaubad Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

39 300 23 742

Kokku ostetud 39 300 23 742

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 6 861 4 145



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.06.2022

Osaühing Heimtali Hobusekasvandus (registrikood: 10153153) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTJAN PUNA Juhatuse liige 26.06.2022

PEEP PUNA Juhatuse liige 27.06.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 081 850

Aruandeaasta kasum (kahjum) 97 564

Kokku 1 179 414

Jaotamine  

Kokku 1 179 414

kasum lisada jaotamata kasumi hulka

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 081 850

Aruandeaasta kasum (kahjum) 97 564

Kokku 1 179 414

Jaotamine  

Kokku 1 179 414

kasumit lisatakse eelmiste aastate kasumile



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Teravilja- (v.a riis) ja kaunviljakasvatus; õlitaimeseemnete kasvatus 01111 64059 32.41% Jah

Hobusekasvatus ja muude hobuslaste kasvatus 01431 47200 23.88% Ei

Taimekasvatuse abitegevused 01611 34278 17.34% Ei

Mujal liigitamata sporditegevus 93199 29045 14.70% Ei

Muu veislaste ja pühvlikasvatus 01421 13185 6.67% Ei

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 4972 2.52% Ei

Piimakarjakasvatus 01411 4909 2.48% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Peep Puna 35109236010

Heimtali küla,

Viljandi vald,

Viljandi maakond,

Eesti

20455 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 4333083

Mobiiltelefon +372 5022501

Mobiiltelefon +372 56497628

E-posti aadress Peep.Puna@mail.ee

Veebilehe aadress www.hobusekasvandus.ee


